Powerflex パワーフレックス TVR 適合表
車種 品番 ブッシュ箇所、種類など
サーブラウ PF79-101R リア アッパー ウィッシュボーン フロント ブッシュ Short
サーブラウ PF79-101RBLK リア アッパー ウィッシュボーン フロント ブッシュ Short
サーブラウ PF79-101W フロント アッパー ウィッシュボーン リア ブッシュ
サーブラウ PF79-101WBLK フロント アッパー ウィッシュボーン リア ブッシュ
サーブラウ PF79-102F フロント アッパー ウィッシュボーン フロント ブッシュ
サーブラウ PF79-102F フロント ロア ウィッシュボーン リア ブッシュ
サーブラウ PF79-102F-12 フロント ロア ウィッシュボーン リア ブッシュ 12mm
サーブラウ PF79-102FBLK フロント アッパー ウィッシュボーン フロント ブッシュ
サーブラウ PF79-102FBLK フロント ロア ウィッシュボーン リア ブッシュ
サーブラウ PF79-102R リア アッパー/ロア ウィッシュボーン ブッシュ
サーブラウ PF79-102RBLK リア アッパー/ロア ウィッシュボーン ブッシュ
サーブラウ PF79-102S リア ロア ウィッシュボーン フロント ブッシュ
サーブラウ PF79-102SBLK リア ロア ウィッシュボーン フロント ブッシュ
サーブラウ PF79-104 フロント ロア ウィッシュボーン フロント ブッシュ
サーブラウ PF79-104BLK フロント ロア ウィッシュボーン フロント ブッシュ
サーブラウ PF79-111 リア アンチ ロールバー ブッシュ 18mm
サーブラウ PF79-111-19 リア アンチ ロールバー ブッシュ 19mm
サーブラウ PF79-111-22 リア アンチ ロールバー ブッシュ 22mm
サーブラウ PF79-111-25 リア アンチ ロールバー ブッシュ 25mm
サーブラウ PF79-111-28 リア アンチ ロールバー ブッシュ 28mm
サーブラウ PF79-111-29 リア アンチ ロールバー ブッシュ 29mm
サーブラウ PF79-3106-22 フロント アンチ ロールバー ブッシュ 22mm
サーブラウ PF79-3106-25 フロント アンチ ロールバー ブッシュ 25mm
サーブラウ PFR79-103 リア ロア ウィッシュボーン アジャスター ブッシュ
サーブラウ PFR79-103BLK リア ロア ウィッシュボーン アジャスター ブッシュ
サーブラウ PFR79-110 リア デフ マウント フロント ブッシュ
サーブラウ PFR79-112 リア デフ マウント リア ブッシュ